
№ 1207 от 19.05.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4382». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области и в целях усиления ответственности за результаты 

деятельности учреждения,  администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Железногорска от 

31.12.2013 № 4328 «Об оплате труда руководителя муниципального учреждения 

«Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования г. Железногорска» следующее 

изменение:   

в приложении № 4 к Порядку определения размеров оплаты труда руководителя 

муниципального учреждения «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования г. 

Железногорска»  таблицу изложить в следующей редакции:  

« 

Критерии оценки и показателей эффективности % 

премирования 

1.Соблюдение правил и норм безопасности учреждения,     

охраны труда, техники безопасности и пожарной безопасности в 

обслуживаемых учреждениях образования                                        

10 

2. Выполнение бюджетной сметы в соответствии с плановыми 

показателями (справка основных показателей для премирования 

руководителя по итогам работы за месяц) 

15 

3. Выполнение утвержденных плановых заданий по доходам от 

предпринимательской и иной приносящей доход деятельности   
10 

4. Соответствие деятельности учреждения требованиям законодательства 

(отсутствие предписаний контрольно-надзорных органов) 
5 

5. Отсутствие обоснованных жалоб на деятельность учреждения 5 

6.Уровень укомплектованности квалифицированными кадрами 5 

Приложение: Максимально  возможное количество баллов по критериям – 50». 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                       В.И.Солнцев 

 
 

 

 

 

Аненкова Н.Н. 

3-03-55 

consultantplus://offline/ref=123DC28D881E45AE882EC24016AFB22D59A970469FCFCE552A3021D42EC67B34LAqDH

